





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Liberec
	Krnov
	Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Otrokovice
	Pelhřimov
	Olomouc
	Nymburk
	Náchod
	Znojmo




    Top lokality brigády

    	Jedovnice
	Ústí nad Orlicí
	Rudná, okres Praha-západ
	Vsetín
	Nové Město, Praha
	Rakovník
	Uherský Brod
	Teplice
	Tuchoměřice
	Horní Počernice, Praha




    Top profese

    	Nákupčí
	Strojník / strojnice
	Konstruktér / Konstruktérka
	Personalista / Personalistka
	Obsluha lidí
	Pracovník / pracovnice poštovního provozu
	Daňový specialista / specialistka
	Svářeč / Svářečka
	Mechanik / Mechanička
	Manager




    Top společnosti

    	Advantage Consulting, s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	UNEX a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpověď ze strany zaměstnance
	náborová platforma
	motivace a odměny
	systém
	BOZP
	asertivní
	kariérní růst
	pokladní
	šablony emailů
	employer branding





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka prodeje CCC - Homepark Zličín (20-30 h. týdně)
	UČITEL/KA v lesní mateřské škole na Srubci/ v Třísově/ČB
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší zlínské dobroty!
	Asistent obchodu pro prodej úklidové chemie pro OZP, Ostrava
	Seřizovač/ka CNC | programování | kariérní růst| R/O| Brno
	Recepční/Office Manager
	Konstruktér nábytku, návrhář
	Recepční správa  OC Atrium Flora
	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách - aktivizační pracovník
	Brand Manager pro Retail
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč
	Práce v Novém Jičíně na jednosměnný  provoz
	Asistent/ka poradce
	Zajímáte se o reality? Pokud ano, přidejte se k nám...
	Kuchař/ka pro Lokál Nad Stromovkou




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Dispečer/ka strojírenské výroby
	SEKRETÁŘKA do nemocnice v centru Prahy
	Asistent/ka prodeje luxusních šperků v Pařížské ulici
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)
	Prodejní asistent/ka, aranžér/ka Humanic OC Černý Most
	Uklízečka-pokojská
	Biomedicínský technik/čka  - biomedicínský inženýr/ka
	Konzultant/ka Help Desk informační systém pro zdravotnictví




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















